
8DDFFC41732AE8EE21FCE9541F7BA532AC25F4D5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 20/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 5 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Strona 1 z 2

identyfikator 20/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 20/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.,
poz. 1515, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239) w związku z Uchwałą
Rady Miejskiej w Łochowie nr XXIII/149/2016 z dnia 23 marca 2016 w sprawie zmiany uchwały
nr XVI/116/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy
Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: Przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznym.

§ 2 .

1 . Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia finansowego w formie
dotacji .

2 . Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jej umieszczenie:

1 ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łochowie,

2 ) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu,

3 ) na stronie internetowej Gminy Łochów.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia polecam Pełnomocnikowi Burmistrza Łochowa ds. współpracy
z organizacjami pozarządowymi.



8DDFFC41732AE8EE21FCE9541F7BA532AC25F4D5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 20/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 5 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.04.05 14:22:39
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


